pela ocupação de área, por intermédio de Documento de Arrecadação (DAR), a ser emitido pelo fiscal de
contrato, via Sistema Integrado de Lançamento de Créditos do Distrito Federal - SISLANCA, conforme
Decreto nº 38.097, de 30 de março de 2017, no valor estipulado na proposta.

4.2.1. O valor mensal da taxa de ocupação é de R$ 800.610,00 (oitocentos mil seiscentos e dez
reais), conforme tabela abaixo:

OBJETO SETOR
RESPONSÁVEL ITEM QUANTIDADE

(MESES)
VALOR

MENSAL
VALOR
TOTAL

Cessão de uso de
uma área total de
200 (duzentos) m²
no Centro de
Orientação e
Supervisão ao
Ensino Assistencial
(COSEA).

COSEA 1 60 R$